
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowa z tytułu wykonania budżetu 
za rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r  
poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 271 ust. 1 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych

( tj. Dz. U. z 2013 r  poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje :

§ 1. 

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowa z tytułu wykonania budżetu za

2014 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: E3B93D03-4AEF-4843-B26F-03178433F56A. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Uzasadnienie

Rada zapoznała się z dokumentacją określoną w ustawie o finansach publicznych dotyczącą udzielania
absolutorium organowi wykonawczemu gminy. W szczególności były to:

- sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2014,

- sprawozdanie finansowe,

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budżetu Gminy

Wielichowa za rok 2014,

- informacja o stanie mienia Gminy

oraz wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczący udzielenia absolutorium. Komisja Rewizyjna uznała, że Burmistrz
Miasta i Gminy, realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, legalności,
rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi. Rada podzieliła ocenę Komisji Rewizyjnej
i dlatego należało Burmistrzowi udzielić absolutorium.

Id: E3B93D03-4AEF-4843-B26F-03178433F56A. Uchwalony Strona 1




